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Like us on

Liebe Leserinnen, liebe Leser

Anlässlich der Nationalen Convention in Baden durfte 
RE/MAX Switzerland auf ein gutes Jahr 2018 zurück­
blicken. Seit 2014 führen die Immobilienexperten von  
RE/MAX jährlich durchschnittlich 2’000 Transaktionen 
durch; allein im letzten Jahr betreute das Franchise­
Unternehmen ein Anlagevolumen von CHF 1,5 Milliarden.

In Baden wurden die besten Maklerinnen und Makler im 
führenden Immobilien-Netzwerk mit den begehrten  
Awards ausgezeichnet. CEO Rainer Jöhl und TV-Moderator 
Rainer Maria Salzgeber führten durch den Abend. 

Persönliche Statements der Preisgewinner 
zeigten auf, warum RE/MAX die Nr. 1 für 
Immobilienvermittlungen ist: Die Nähe zum 
Kunden, die persönliche Begleitung wäh­
rend der ganzen Vermarktung und die 
Vorteile der schweizweiten Vernetzung.

Wir freuen uns, wenn Sie uns kontaktieren.

Ihre Immobilienprofis in der Nordwestschweiz.
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RE/MAX 
weiterhin auf Erfolgskurs

«2018 war ein 
guter Jahrgang 

für RE/MAX.»

Rainer Jöhl, CEO RE/MAX Switzerland, mit Teddy Keifer, 
welcher RE/MAX vor 19 Jahren in die Schweiz brachte.
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Ein- und Mehrfamilienhäuser

Bärschwil / SO

Natur pur mit Weitsicht
5 ½-Zi.-Einfamilienhaus für Indivi
dualisten. BJ 1982, Parzelle 740 m²,  
WF ca. 150 m². Offenes Wohnkonzept, 
grosse Fenster, Galerie, Cheminée, 
Wärmepumpe, Fussbodenheizung, 
Wintergarten, Carport u.v.m.

CHF 660’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Böckten / BL

Charmantes, renoviertes DEFH
Das Haus wurde in den letzten 
Jahren sehr ausgiebig und liebevoll 
renoviert. Diverse Einkaufsmöglich-
keiten sowie öffentlicher Verkehr sind 
in wenigen Minuten gut zu Fuss er-
reichbar.

Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

VER
KAUFT

Bubendorf / BL

Charmant, klein aber fein
4 ½-Zimmer-Doppel-Einfamilienhaus, 
mit viel Liebe fürs Detail komplett 
erneuert, inkl. der Gartenanlage und 
dem einladenden Vorplatz mit den 
beiden Carports. Nutzfläche ca. 
153 m², 366 m² Grundstück.

CHF 695’000.–
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49

Diegten / BL

Mediterranes Reihen-Eck-EFH
Das renovierte 5 ½-Zi.-Reihen-Eck-
Einfamilienhaus liegt in einem ruhi-
gen Quartier und familienfreundlicher 
Umgebung. Der einzigartige Garten 
und das Cheminée laden Sie zu 
gemütlichen Stunden ein.

CHF 690’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Diepflingen / BL

Renovationsbed. Bauernhaus
Dieses Haus aus dem Jahre 1852 
wartet auf einen Käufer, welcher das 
vorhandene Ausbaupotenzial noch 
komplett ausnutzt. Der Zustand der 
Liegenschaft ist akut sanierungsbe-
dürftig.

Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

VER
KAUFT

Frick / AG

Wohnen am Bach
6 ½-Zi.-EFH, Grundstück 753 m², 
Wohnfläche 149.9 m², Nebenfläche 
173.6 m², Baujahr 1968, umfassend 
renoviert. Familienfreundliches 
Quartier, gepflegte Gartenanlage mit 
Sitzplatz, grosszügiger Vorplatz.

CHF 1’200’000.–
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

Frick / AG

Gemütliches Zuhause
5- bzw. 6-Zimmer-Eck-Reihenhaus, 
WF ca. 163 m², Baujahr 1987. 
Spannendes Raumkonzept, beheizter 
Hobbyraum und Wintergarten. Nahe 
Einkaufsmöglichkeiten, Bus / Bahn.  
2 PP in Einstellhalle à CHF 25’000.–.

CHF 645’000.–
Donald Rebmann, Tel. 062 871 11 19

Frick / AG

Zweifamilienhaus mit Studio
5 ½-Zimmer-Wohnung im OG, WF  
ca. 152 m², 4 ½-Zimmer-Wohnung im 
EG, WF ca. 101 m², Studio im EG, WF 
ca. 26 m². Grosszügige Gartenanlage 
inkl. Pool. Parz. 2’031 m², Doppel
garage und div. Aussenparkplätze.

CHF 1’640’000.–
Donald Rebmann, Tel. 062 871 11 19

Füllinsdorf / BL

Villa am Sonnenhang
Erhabenes Wohnen in einer 6 ½-Zim-
mer-Residenz mit südländischem 
Flair. Pool und Garten mit altem 
Baumbestand, NWF ca. 217 m², Par-
zelle 976 m², Baujahr 1973, laufend 
erneuert, 2 Bäder, Doppelgarage. 

CHF 1’700’000.–
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

Duggingen / BL

Wohn- / Gewerbeliegenschaft
... mit grossem Ausbau- und 
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

Es grünt so grün 
Ja tatsächlich spriessen im Garten 
bereits die ersten Pflanzen. Das 
4 ½-Zi.-Haus mit Baujahr 1925 wurde 
gehegt und pflegt und entspricht 
heutigem Standard. Das DG ist aus-
gebaut. Ca. 96 m² Wohnfläche.

CHF 895’000.–
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88 
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Wegenstetten / AG

Zwei-Generationen-Haus 8 ½ Zi.
Sehr gut unterhalten, pflegeleichte 
Umgebung, Grundstück 563 m², 
Kubatur 1’946 m³. Grosses Wohn
zimmer, Ausgänge Terrasse und 
Sitzplatz. Auch Einliegerwohnung 
möglich, UG vielseitig nutzbar.

CHF 985’000.–
R. Hüsser / C. Jordi, Tel. 061 855 98 85

Wittnau / AG

Sehr viel Platz für Ihre Ideen
Einseitig angebautes 8-Zimmer-Haus, 
Wohnfläche ca. 189 m², Nebenflächen 
ca. 116 m², Parzelle 886 m², Kubatur 
1’296 m³. Grosser, heller Koch- / Ess-
bereich mit Wintergarten. Parkplatz 
für 6 Autos, Bauzonenrand.

CHF 895’000.–
Anita Loepfe, Tel. 062 871 11 19

Wallbach / AG

Elegantes Wohnen beim Rhein – bald Ihr neues Daheim?
In Wallbach entstehen Neubau-Wohnungen an der Rheinstrasse 21. Wählen Sie 
aus zwischen einer 3 ½-Zimmer-Wohnung mit 82 m², einer 4 ½-Zimmer-Woh-
nung mit 102 m² oder der grossen Dachwohnung mit 152 m². Alle Wohnungen 
verfügen über 2 Nasszellen. Lift und Einstellhallenplatz runden das Ganze ab.

Ab CHF 615’000.–
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

NEU
BAU

Wegenstetten / AG

Endlich
ein bezahlbares freistehendes 
Einfamilienhaus. Etwas versteckt 
entdeckt man das 4 ½-Zimmer-EFH 
im Country-Style. Das Haus mit Bau-
jahr 1993 ist gepflegt und liebevoll 
unterhalten. 

CHF 595’000.–
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

OPEN
 HOUSE
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Wallbach / AG

Einziehen und wohnen
Neuwertiges 5 ½-Zimmer-EFH, Bau-
jahr 2016, Wohnfläche ca. 135 m², 
Grundstück 510 m². Moderne, gross-
zügige Küche mit Kochinsel, Winter-
garten, Hobby- / Abstellraum, ge-
pflegter Garten, Doppelgarage.

CHF 1’140’000.–
Andrea Merklinger, Tel. 061 855 98 82

Waldenburg / BL

Herrschaftliches Haus mit traumhafter Aussicht
Im Jahr 1939 wurde dieses Haus mit 9 ½ Zimmern und 267 m² erbaut. Ein
gebettet in eine wunderbare Gartenlandschaft geniessen Sie die Aussicht über 
Waldenburg. Das Erdgeschoss betreten Sie über einen Vorplatz, wo Sie ein Ritter 
begrüsst. Ein historisches Treppenhaus, das zu einem Turmzimmer mit Sternen-
himmel führt, ein wunderschöner grosser Garten mit Pool sowie ein eigenes 
Chalet runden dieses einzigartige Angebot ab.

CHF 1’340’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Wittinsburg / BL

Neuwert. EFH an sonniger Lage
Dieses charmante 6 ½-Zimmer-EFH 
im Minergie-Standard mit Lift, 
Wintergarten, Solaranlage, Zentral-
staubsauger und grossem Um-
schwung liegt in einem ruhigen und 
familienfreundlichen EFH-Quartier.

CHF 1’350’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Zeiningen / AG

Wohnen wie im Einfamilienhaus
Wohnen auf einer Ebene in Ihrem 
Terrassenhaus, ruhig, einzigartige 
Aussicht, total renoviert 2004, 
modern. Wohnfläche ca. 145 m², 
grosse teilweise gedeckte Terrasse, 
AEHP, Schwimmbad, Sauna.

CHF 720’000.–
Andrea Merklinger, Tel. Tel 061 855 98 82

Gesucht / BL

ETW, EFH und MFH
Suche für meine Kunden Rendite
objekte aller Art sowie Eigentums-
wohnungen und andere Liegen
schaften. Gerne renovationsbedürftig. 
Im oberen und mittleren Baselbiet, 
aber auch übrige Schweiz.

Angebote bitte an:
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

Wittinsburg / BL

EFH an ruhiger, sonniger Lage
Das gepflegte und teils renovierte 
Einfamilienhaus mit Doppelgarage 
liegt in einem ruhigen Einfamilien-
haus-Quartier in familienfreundlicher 
Umgebung im südlichen Teil von 
Wittinsburg. 

CHF 735’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

RES
ER

VIER
T
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Möhlin / AG

Einzigartiges Bauland
Die erschlossene, südwest-orientierte 
Baulandparzelle von 877 m² bietet 
Privatsphäre und liegt in einem ge
hobenen Einfamilienhausquartier an 
bevorzugter Lage in Möhlin. Keine 
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